Harley Davidson
Artikelnummer Bezeichnung Modell und Typ Seite Verkauf inkl.
MI-HD-FXDB Miller Nebraska, Slip-On Auspuffanlage inkl. Kat. Harley Davidson Street Bob 4 1'551.00 SFr.
MI-HD-FXDC Miller Nebraska, Slip-On Auspuffanlage inkl. Kat. Harley Davidson Super Glide Cus. 4 1'551.00 SFr.
MI-HD-FXDF Miller Utha, Slip-On Auspuffanlage, mit orig. Kat. Harley Davidson Fat Bob 4 1'279.00 SFr.
MI-HD-FXDWG Miller Utha, Slip-On Auspuffanlage, mit orig. Kat. Harley Davidson Wide Glide 4 1'279.00 SFr.
MI-HD-FLSTF Miller Montana, Slip-On Auspuffanlage, inkl. Kat. Harley Davidson Fat Boy 5 1'551.00 SFr.
MI-HD-FLSTFB Miller Montana, Slip-On Auspuffanlage, inkl. Kat. Harley Davidson Fat Boy Spezial 5 1'551.00 SFr.
Victory und Hyosung
Artikelnummer Bezeichnung Modell und Typ Verkauf inkl.
MI-VI85 Miller California, Slip-On Auspiuffanlage, inkl. Kat Victory 6 1'551.00 SFr.
MI-VI85-SC Miller California, Slip-On Auspiuffanlage, inkl. Kat /SC Victory 6 1'551.00 SFr.
MI-GV650 Miller Stratos, Bolt-On Auspuffanlage Hyosung GV 650/ i 7 825.00 SFr.
Suzuki
Artikelnummer Bezeichnung Modell und Typ Verkauf inkl.
MI-VS1422-00 Miller Blower, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Suzuki VS 1400 8 1'809.00 SFr.
MI-VS1422-10 Miller Dandy, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Suzuki VS 1400 8 1'809.00 SFr.
MI-VZ1622-00 Miller Nexus, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Suzuki VZ 1600 9 1'566.00 SFr.
MI-VZ1622-00/K Miller Nexus, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Suzuki VZ 1600 9 1'839.00 SFr.
MI-VZ1622-60 Miller Ram, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Suzuki VZ 1600 9 1'809.00 SFr.
MI-VZ1622-60/K Miller Ram, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Suzuki VZ 1600 9 2'081.00 SFr.
MI-M1800-EC Miller El Capone, Slip-On Auspuffanlage mit orig. Kat. Suzuki M 1800 10 1'566.00 SFr.
MI-M1800-ED Miller El Dorado, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Suzuki M 1800 10 2'020.00 SFr.
MI-M1800-ED/K Miller El Dorado, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Suzuki M 1800 10 2'293.00 SFr.
Preisliste Miller Auspuffsysteme 02/2011 (GoodDrive AG)
Seite 1 von 3
Suzuki
Artikelnummer Bezeichnung Modell und Typ Verkauf inkl.
MI-M1800-EG Miller El Grande, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Suzuki M 1800 11 2'020.00 SFr.
MI-M1800-EG/K Miller El Grande, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Suzuki M 1800 11 2'293.00 SFr.
MI-M1800-EP Miller El Paso, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Suzuki M 1800 11 2'020.00 SFr.
MI-M1800-EP/K Miller El Paso, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Suzuki M 1800 11 2'293.00 SFr.
MI-C1800-CU Miller Cubana, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Suzuki C 1800 12 2'020.00 SFr.
MI-C1800-CU/K Miller Cubana, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Suzuki C 1800 12 2'293.00 SFr.
Yamaha
Artikelnummer Bezeichnung Modell und Typ Verkauf inkl.
MI-XVS1122-15 Miller Shorty, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Yamaha XVS 1100 DS 14 1'718.00 SFr.
MI-XVS1122-15/K Miller Shorty, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Yamaha XVS 1100 DS 14 1'990.00 SFr.
MI-XV9521-K Miller Street Line, Slip-On Auspuffsystem, inkl. Kat. kurz Yamaha XVS 950 15 901.00 SFr.
MI-XV9521-L Miller Street Line, Slip-On Auspuffsystem, inkl. Kat. lang Yamaha XVS 950 15 901.00 SFr.
MI-XV1321-K Miller Ocean Line, Slip-On Auspuffsystem, inkl. Kat. kurz Yamaha XVS 1300 16 1'052.00 SFr.
MI-XV1321-L Miller Ocean Line, Slip-On Auspuffsystem, inkl. Kat. lang Yamaha XVS 1300 16 1'052.00 SFr.
MI-XV1921-K Miller Ocean Drive, Slip-On Auspuffsystem, inkl. Kat. kurz Yamaha XV 1900 17 1'128.00 SFr.
MI-XV1921-L Miller Ocean Drive, Slip-On Auspuffsystem, inkl. Kat. lang Yamaha XV 1900 17 1'128.00 SFr.
Kawasaki
Artikelnummer Bezeichnung Modell und Typ Verkauf inkl.
MI-VN900 Miller Mustang, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Kawasaki VN 900 18 1'718.00 SFr.
MI-VN900/K Miller Mustang, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Kawasaki VN 900 18 1'990.00 SFr.
MI-VN1622-60 Miller Ram, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Kawasaki VN 1500/1600 19 1'809.00 SFr.
MI-VN1622-60/K Miller Ram, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Kawasaki VN 1500/1600 19 2'081.00 SFr.
MI-VN1622-00 Miller Nexus, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Kawasaki VN 1500/1600 19 1'566.00 SFr.
MI-VN1622-00/K Miller Nexus, Komplettauspuffanlage, inkl. Kat. Kawasaki VN 1500/1600 19 1'839.00 SFr.
MI-VN1700 Miller Magnum, Slip-On Auspuffsystem, inkl. Kat. Kawasaki VN 1700 20 1'566.00 SFr.
MI-VN1700/SC Miller Magnum / SC, Slip-On Auspuffsystem, inkl. Kat.                  Kawasaki VN 1700 20 1'566.00 SFr.
Seite 2 von 3
Honda
Artikelnummer Bezeichnung Modell und Typ Verkauf inkl.
MI-VT750 Miller Silverado, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Honda VT 750 21 1'718.00 SFr.
MI-VT750/K Miller Silverado, Komplettauspuffanlage, mit Kat. Honda VT 750 21 1'990.00 SFr.
MI-VT750-SC Miller Silverado / SC, Komplettauspuffanlage, ohne Kat. Honda VT 750 21 1'718.00 SFr.
MI-VT750/K-SC Miller Silverado / SC, Komplettauspuffanlage, mit Kat. Honda VT 750 21 1'990.00 SFr.
Universal Endschalldämpfer
Artikelnummer Bezeichnung Verkauf inkl.
MI-EVO1 Miller EVO Endschalldämpfer, 390 / 85 / 50mm Universal 22 643.00 SFr.
MI-EVO2 Miller EVO Endschalldämpfer, 390 / 85 / 60mm Universal 22 674.00 SFr.
MI-EVO3 Miller EVO Endschalldämpfer, 440 / 102 / 50mm Universal 22 734.00 SFr.
MI-EVO4 Miller EVO Endschalldämpfer, 440 / 102 / 60mm Universal 22 764.00 SFr.
MI-CL Miller ClassicLine Endschalldämpfer, 450 / 86 / 45mm Universal 22 507.00 SFr.
Zubehör
Artikelnummer Bezeichnung Verkauf inkl.
MI-DBEVO Miller Db-Absorber EVO 1-4 geprüft 25 100.00 SFr.
MI-DBEVOR Miller Db-Absorber EVO 1-4 Racing 25 100.00 SFr.
MI-DBECH Miller Db-Absorber EVO leise Ausführung <80 db 25 142.00 SFr.
MI-DBCL Miller Db-Absorber ClassicLine geprüft 25 77.00 SFr.
MI-NKAT Miller Katalysator Ø 50/60 lose 25 138.00 SFr.
MI-HS5060 Miller Hitzeschild Ø 50/60, Länge 150mm 25 70.00 SFr.
MI-UL500 Miller Uni Langlochhalter, Länge 500mm 25 55.00 SFr.
MI-EKSC85 Miller Endkappe SC EVO 1-2 Ø 85 26 70.00 SFr.
MI-EKSC102 Miller Endkappe SC EVO 3-4 Ø 102 26 100.00 SFr.
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8% MwSt ohne Montage ab Verkaufsfirma
Modell- und Preisänderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Stand 01/01/2011.
Es gelten ausschliesslich unsere Geschäftsbedingungen.
Seite 3 von 3